PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» января 2023 года                                                                                         № 3
Об утверждении изменений в Генеральный план Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), принимая во внимание результаты публичных слушаний,
Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (в части д. Мольгино, д. Городня).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                       С.А. Горин
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                                     В.В.Соколов

PAGE

_1235288663.doc
[image: image1.png]